場所 ﾎﾃﾙｻﾝｼｬｲﾝ徳島
出席率 会員数：９名　　出席者：７名　　メイキャップ 　名（77.7％）

メイキャップ

ヴィジター 小松島南RC会員各位9名、奥様4名、ご家族大人1名、子供2名 計14名

ゲスト

慶弔事項 お誕生月：
結婚記念月：

会長挨拶　 徳島眉山RC　　　 木村 浩二会長
小松島南RC 西上 康広会長
両クラブ会長から挨拶がありました。

幹事報告 徳島眉山RC　　　 阿部　功　幹事
小松島南RC 泉  恭宏　幹事
両クラブの幹事から幹事報告がありました。

その後、両クラブの出席報告がありました。

配布資料
合同例会式次第

委員会報告

ニコニコBOX

例会内容
小松島南RCとの合同例会が式次第に基づき例会と懇親会が執り行われました。

次回例会案内
11月17日(月)

場所　　事務局
時間　　19時～クラブ協議会
（上期総会、クリスマス会の件、ホテル例会の会場に関して他）
　　　　　20時～理事会

週報

徳島眉山ロータリークラブ
第６７８回 　合同例会（小松島南RC）

令和７年１１月１０日（月）　１９時～

小松島南RC・徳島眉山RC合同例会

令和７年 1１月 10 日     徳島眉山・小松島南合同例会式次第

                 タイムテーブル

進行： 宇坂 SAA

19：00          開会点鐘

19：05          ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱、「四つのテスト」唱和

19：05～19：10      両会⾧挨拶・両幹事報告

19：10～19：15      各委員会報告、ニコニコ発表、出席報告

19：15～19：15      閉会点鐘

進行： 宇坂 SAA

19：15～         徳島眉山・小松島南合同例会（懇親会）

19：15          開会挨拶   西上 康弘 会⾧

19：20          乾杯     泉  恭広 幹事

19：20～20：55      懇親会

20：55          ロータリーソング「手に手つないで」

21：00          閉会挨拶

             各自散会